de reform. -.‘...

l

Er ha-.c quidem probatio

pro forma requirirur , 8:

ideo illud' genus probario

nis veluti per restes non_

porest ſufficere, vr per Illu

strifflmos Cardinales Sacri

Concilíj Interpretes dic‘tü

ſuit, 8C in Rot. deciſum est,

'arm.1582.in cauſa Sabinen.

beneficij , coram Illustriſs.

D. Cardin. Aldobrandino,

tunc Sacri Palars’j Aposto

lici Audirore,& in alía nul—

lius Archipresbyrerarus z.

Maij, I 588. coram Reu.P.y

D. Pamphilio.

Verum enim vero , hac

ſpecies probarionis in caſu

propoſito non modo non..

exrar a ſed neq; etiam pro-'

bario immemorabilís, que

círcumſcripro etiam Con-l'

cilio Tridentino de iure re_—

quirirur, quando przeſum

ptio est vſurpationis,Achi.

deciſ.)'.de lurepatr. Pur.d.

deciſ. 205. lib.!. Caputaq.

dee. 1 z 8.Cliilſan.d.dec.67.

Porto in caſu propoſito,

quaedam apparenr institu—

tiones , quz nec-ſunt rem

pore immemorabiles, neq;

córjnuarrezſcd interpellarç, \

Nam

\zz .Io.AloyſijRieciªj Epiſaviciequchi. Ñ

Nam in _beneficio Sana'.

Constanrini exran-r institu

!iones ſolum ab aun. 1 $53.

¡In beneficio S. Saluaro—

ris incipiunrabann. I $2 o.

.quee ſunt inrerruprae , quia

armo ,I S s z. facta est Ñquar

¡¡am ¡nstirurío ad fauorcm

.Cazſaris per ,reſignarionem

Bernardini,de cuius praesê

tarione z aurinstirurionç.;

non constar .

"In beneficio S. Barrholo

mz¡ exrar quzdam inſtitu

Trio anna; 29.quae eriam eſt y

ínrerrupra , .quis. fuir facta

…ad fauorem Cxſaris per re

íignarionem eiuſdem _Ber

nardinbdelcuius institutio

,ne minime apparer .. -

In beneficio S. Angeli

,instirurio incípir ab anuo

152 6. qua: ſimilirer est in

rerrupra .

ln Eccleſia S. Philippi ſi

milirerÑexrar ¡nstirurio an

no I 52'7. qua' cum alijsuó

Ñcstconiuncta .

In Eccleſia S. ,Barbarx

prima' exrar inffirurio ann.

,1526. quee Don ,est _conti

,nuara , quia .non constar de

,instirurione Sancti de Roc

chaſiccmper cuíus Obirur'n;

lo. Py]. _fulr prouiſus aun.

J 548.

Alia vero beneficia , aut

nullam omnino haber prac

ſenrarionem,aur ynamran

rum,quam constar non ſu!

ficere, prªcſertim cum .vlrí

mus ſir status liberraris Ec

deſir, quiaper Sede Apo

stolirá Anronius de Ano:

los fuir prouiſus ,abſquy

vlla mencione, vel deroga::

,tiene luriſparronarus .

Er ad ,comprobarionem

;ſupradictz ,decifionis con

fergç rales perſona: quam— '

uis recognoſcanr ſuperio

res,adhuc ſunt potentes@

tales dícu-nrur Domin¡ Ca

stri,vr ſum Domiçelli, Co

,mireszMarchioneH 8: Du

ces , ac Príncipes, vr defa

milía Columna?, Vrſinorü,